
Internazionali Supermoto Rd 2 SM1 Fast_SM1 Pro - Qualifiche

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 1 - # 1 SAMMARTIN E. 1:27.724
Migliore

1 1:28.733 + 01.009 11:44:06.963

2 1:29.228 + 01.504 11:45:36.191

3 4:42.144 + 3:14.420 11:50:18.335

4 1:27.724 --------- 11:51:46.059

 Po. 2 - # 110 BARTOLINI F. + 01.140
Diff. Primo

1 1:29.816 + 00.952 11:45:16.302

2 1:41.816 + 12.952 11:46:58.118

3 1:29.133 + 00.269 11:48:27.251

4 1:46.353 + 17.489 11:50:13.604

5 1:28.864 --------- 11:51:42.468

6 1:55.738 + 26.874 11:53:38.206

7 1:28.907 + 00.043 11:55:07.113

8 4:56.259 + 3:27.395 12:00:03.372

 Po. 3 - # 99 D'ADDATO L. + 01.971
Diff. Primo

1 1:29.881 + 00.186 11:44:14.882

2 1:40.534 + 10.839 11:45:55.416

3 1:29.695 --------- 11:47:25.111

4 4:26.013 + 2:56.318 11:51:51.124

5 1:30.149 + 00.454 11:53:21.273

6 1:29.819 + 00.124 11:54:51.092

7 1:55.586 + 25.891 11:56:46.678

8 1:29.810 + 00.115 11:58:16.488

9 1:37.056 + 07.361 11:59:53.544

10 1:29.765 + 00.070 12:01:23.309

 Po. 4 - # 771 GRAZIOLI N. + 01.994
Diff. Primo

1 1:30.254 + 00.536 11:43:25.334

2 1:30.101 + 00.383 11:44:55.435

3 8:56.544 + 7:26.826 11:53:51.979

4 1:30.255 + 00.537 11:55:22.234

5 1:44.895 + 15.177 11:57:07.129

6 1:29.718 --------- 11:58:36.847

7 1:58.231 + 28.513 12:00:35.078

 Po. 5 - # 11 TESCONI E. + 02.212
Diff. Primo

1 1:31.349 + 01.413 11:43:39.869

2 1:38.978 + 09.042 11:45:18.847

3 1:30.013 + 00.077 11:46:48.860

4 1:52.132 + 22.196 11:48:40.992

5 1:29.936 --------- 11:50:10.928

6 1:30.100 + 00.164 11:51:41.028

7 1:44.146 + 14.210 11:53:25.174

8 1:38.779 + 08.843 11:55:03.953

9 1:30.284 + 00.348 11:56:34.237

 Po. 6 - # 931 PARRINI T. + 02.821
Diff. Primo

1 1:32.022 + 01.477 11:43:07.047

2 4:39.167 + 3:08.622 11:47:46.214

3 1:30.545 --------- 11:49:16.759

4 7:19.285 + 5:48.740 11:56:36.044

5 1:32.289 + 01.744 11:58:08.333

6 1:31.585 + 01.040 11:59:39.918

 Po. 7 - # 65 LABATE A. + 03.100
Diff. Primo

1 1:32.925 + 02.101 11:46:20.224

2 1:31.808 + 00.984 11:47:52.032

3 1:31.928 + 01.104 11:49:23.960

4 1:42.162 + 11.338 11:51:06.122

5 1:30.824 --------- 11:52:36.946

6 1:44.404 + 13.580 11:54:21.350

7 1:31.484 + 00.660 11:55:52.834

8 1:46.849 + 16.025 11:57:39.683

9 1:30.840 + 00.016 11:59:10.523

 Po. 8 - # 27 STUCCHI A. + 03.271
Diff. Primo

1 1:32.331 + 01.336 11:43:28.051

2 1:38.736 + 07.741 11:45:06.787

3 1:31.692 + 00.697 11:46:38.479

4 7:13.928 + 5:42.933 11:53:52.407

5 1:30.995 --------- 11:55:23.402

6 1:44.192 + 13.197 11:57:07.594

7 1:31.021 + 00.026 11:58:38.615

8 1:49.100 + 18.105 12:00:27.715

 Po. 9 - # 247 MAZZOLAI F. + 03.753
Diff. Primo

1 1:34.006 + 02.529 11:43:36.040

2 1:43.373 + 11.896 11:45:19.413

3 1:31.965 + 00.488 11:46:51.378

4 1:50.958 + 19.481 11:48:42.336

5 1:41.944 + 10.467 11:50:24.280

6 1:32.398 + 00.921 11:51:56.678

7 1:32.396 + 00.919 11:53:29.074

8 4:10.802 + 2:39.325 11:57:39.876

9 1:31.477 --------- 11:59:11.353

10 1:37.359 + 05.882 12:00:48.712

 Po. 10 - # 93 MACCARIELLO E.+ 04.161
Diff. Primo

1 1:33.478 + 01.593 11:43:22.631

2 4:19.718 + 2:47.833 11:47:42.349

3 1:32.164 + 00.279 11:49:14.513

4 1:52.104 + 20.219 11:51:06.617

5 1:32.237 + 00.352 11:52:38.854

6 1:47.117 + 15.232 11:54:25.971

7 1:31.885 --------- 11:55:57.856

8 5:22.879 + 3:50.994 12:01:20.735

 Po. 11 - # 858 FRASSINO M. + 04.650
Diff. Primo

1 1:33.037 + 00.663 11:44:04.717

2 1:34.036 + 01.662 11:45:38.753

3 1:43.434 + 11.060 11:47:22.187

4 4:48.034 + 3:15.660 11:52:10.221

5 1:32.480 + 00.106 11:53:42.701

6 1:32.374 --------- 11:55:15.075

7 4:56.376 + 3:24.002 12:00:11.451

 Po. 12 - # 171 PONTEVICHI N. + 05.035
Diff. Primo

1 2:03.599 + 30.840 11:43:55.688

2 1:34.599 + 01.840 11:45:30.287

3 1:34.211 + 01.452 11:47:04.498

4 1:48.812 + 16.053 11:48:53.310

5 1:34.072 + 01.313 11:50:27.382

6 6:10.281 + 4:37.522 11:56:37.663

7 1:32.759 --------- 11:58:10.422

8 1:53.507 + 20.748 12:00:03.929

 Po. 13 - # 10 MENEI D. + 05.282
Diff. Primo

1 1:35.553 + 02.547 11:43:33.331

2 1:34.670 + 01.664 11:45:08.001

3 4:11.805 + 2:38.799 11:49:19.806

4 1:47.192 + 14.186 11:51:06.998

5 1:33.597 + 00.591 11:52:40.595

6 1:51.479 + 18.473 11:54:32.074

7 1:33.701 + 00.695 11:56:05.775

8 2:07.808 + 34.802 11:58:13.583

9 1:33.006 --------- 11:59:46.589

 Po. 14 - # 22 MONTANINO R. + 05.283
Diff. Primo

1 1:34.214 + 01.207 11:46:02.925

2 1:33.607 + 00.600 11:47:36.532

3 1:33.415 + 00.408 11:49:09.947

4 8:15.225 + 6:42.218 11:57:25.172

5 1:33.287 + 00.280 11:58:58.459

6 1:33.007 --------- 12:00:31.466

 Po. 15 - # 23 BELLEMO C. + 05.745
Diff. Primo

1 1:33.469 --------- 11:45:58.675

2 1:34.280 + 00.811 11:47:32.955

3 10:10.285 + 8:36.816 11:57:43.240

4 1:35.333 + 01.864 11:59:18.573

5 1:35.443 + 01.974 12:00:54.016

 Po. 16 - # 297 SACCHI A. + 05.791
Diff. Primo

1 1:37.400 + 03.885 11:43:34.772

2 1:33.861 + 00.346 11:45:08.633

3 1:34.419 + 00.904 11:46:43.052

4 1:33.515 --------- 11:48:16.567

5 3:49.824 + 2:16.309 11:52:06.391

6 1:33.753 + 00.238 11:53:40.144

7 1:34.049 + 00.534 11:55:14.193

8 1:34.107 + 00.592 11:56:48.300

9 1:34.084 + 00.569 11:58:22.384

10 1:34.917 + 01.402 11:59:57.301

11 1:34.192 + 00.677 12:01:31.493

Fastest lap: 1:27.724 
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Internazionali Supermoto Rd 2 SM1 Fast_SM1 Pro - Qualifiche

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 17 - # 512 ACETTI A. + 06.044
Diff. Primo

1 1:34.109 + 00.341 11:44:13.924

2 1:46.892 + 13.124 11:46:00.816

3 8:55.771 + 7:22.003 11:54:56.587

4 1:33.768 --------- 11:56:30.355

 Po. 18 - # 713 PIOLI L. + 08.232
Diff. Primo

1 1:36.225 + 00.269 11:45:25.141

2 1:35.956 --------- 11:47:01.097

3 7:05.687 + 5:29.731 11:54:06.784

4 3:02.972 + 1:27.016 11:57:09.756

5 1:42.306 + 06.350 11:58:52.062

6 1:36.669 + 00.713 12:00:28.731

 Po. 19 - # 95 RICCARDI C. + 11.059
Diff. Primo

1 1:40.418 + 01.635 11:45:39.583

2 1:39.608 + 00.825 11:47:19.191

3 1:38.783 --------- 11:48:57.974

4 5:01.319 + 3:22.536 11:53:59.293

5 1:39.108 + 00.325 11:55:38.401

6 1:48.400 + 09.617 11:57:26.801

7 1:38.819 + 00.036 11:59:05.620

Fastest lap: 1:27.724 
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